第57回茨木市体育協会杯争奪総合体育大会事業 第 1 0 同/++力+ア、ノラー、ジュートン安

第19回体協杯ソフトバレーボール大会案内

1.目 的 茨木市民がソフトバレーボールを通して地域の人達とのふれあいを深めることにより、 明るく豊かな社会づくりの役割と共に、参加者の健康維持増進と体力の向上をはかり、

生涯スポーツのより一層の普及と振興に寄与することを目的として本大会を開催します。

2. 主 催 NPO法人茨木市体育協会・茨木市ソフトバレーボール連盟

3. 後 援 茨木市

4. 協 賛 株式会社モルテン

5. 日 時 2025年8月3日(日) 9時20分より

6. 会 場 茨木市立市民体育館

7. 参加資格 (1) 18歳以上の茨木市在住、在勤在学者

※なお、チーム内3名(コート内2名)までは在住、在勤在学者以外も参加可能とする。

(2)2025年度茨木市ソフトバレーボール連盟加盟チーム

(3) 茨木市ソフトバレーボール連盟が認める近隣市町村愛好チーム

8. チーム編成 5人以上で1チームを編成してください。

※ メンバーが揃わない場合は、他のチームで参加可能、4人でも可。

但し大会中に負傷等によりチームが成立しなくなった場合は戦績にかかわらず没収試合 とし、オープン参加扱いとします。

・混合の部(コート内に①男性2名女性2名 ②男性1名女性3名 ③男性2名女性1名と65歳以上男性1名でも可)

・女性の部(コート内に①女性4名②女性3名と65歳以上男性1名でも可)

9. 競技内容 日本バレーボール協会制定2025年度ソフトバレーボール競技規則を適用します。

(1)日本バレーボール協会制定ソフトバレーボールを使用(モルテン)

②試合形式は、ブロック別リーグ戦とします。(参加チーム数により変更の可能性有)

③服装については定めませんが、ユニホームに必ず番号を入れてください。

④試合中、ゲームキャプテンは腕章(アームバンド)により判明可能にすること。

⑤本大会はライン・アップ・シート(通称目玉)を採用します。

10. 参加費 3,000円(1チーム) 大会当日徴収いたします。

11. 申込方法 参加申込書に必要事項を記入し、メール(FAXも可)で申し込んでください。

ソフトバレーボール連盟事務局 isvf_jimukyoku@yahoo.co.jp

(FAX 072-624-9835)

13. 締切日 2025年7月4日到着分まで

14. 組合せ 主催者側で行います。

15. 表 彰 各グループ1位チームに賞状と賞品(ボール)を授与予定

16. その他 選手が負傷した場合、主催者側で簡単な応急処置はしますがそれ以降の責任は負いません。

(各自で「スポーツ安全保険」等に加入しておいて下さい)